
Odpadové taxi – převoz kusového odpadu do sběrných dvorů 
 

Podmínky služby: 

• Služba je prováděna na území Statutárního města Opavy mimo samostatné městské části 

• Objednavatel musí být občanem Statutárního města Opavy (toto je nutno doložit při předání 

odpadu občanským průkazem) 

• Služba není určena pro podnikatele a právnické osoby 

• Odvoz kusových odpadů je z kapacitních důvodů omezen na maximálně 2 ks (sady) z jedné 

bytové jednotky či rodinného domu v jednom týdnu 

• Služba je prováděna dle kapacity provozovny pouze v úterý nebo středu v době mezi 7. a 13. 

hodinou 

• Služba není prováděna ve dnech pracovního klidu 

 

Cena za službu: 

• Odvoz 1 ks nebo 1 sady níže uvedeného odpadu 160,00 Kč včetně DPH 

Platba za službu pouze v hotovosti při převzetí odpadu. 

 

Co je považováno za kus nebo sadu (příklady)? 

• Skříň nebo skříňka obývací stěny – 1 ks 

• Sedačka bez křesel – 1 ks 

• Křeslo nebo kancelářská židle – 1 ks 

• Postel bez matrace – 1 ks 

• Samostatná matrace – 1 ks 

• Kuchyňská pracovní deska – 1 ks 

• WC mísa – 1 ks 

• Umyvadlo – 1 ks 

• Lednička, myčka, pračka, televizor – 1 ks 

• Kuchyňské nebo pokojové židle (1 – 4 ks) – 1 sada 

 

Co nelze odvézt touto službou? 

• Směsný komunální odpad 

• Odpad určený do nádob na separovaný odpad 

• Biologicky rozložitelný odpad 

• Stavební odpad 

• Nebezpečný odpad 

 

 



Jak připravit odpad k odvozu? 

• V předem dohodnutý termín a čas připravte věci k odvozu u vchodu do domu na uvedené 

adrese 

• Seniorům nad 70 let a občanům se zdravotním omezením vlastnícím průkaz ZTP může být po 

předchozí dohodě odpad odnesen našimi pracovníky přímo z bytové jednotky či rodinného 

domu 

 

Jak lze službu objednat? 

• Elektronicky na e-mailové adrese odpadovetaxi@tsopava.cz (preferujeme) s následujícími 

údaji: 

o Jméno, příjmení a adresa trvalého bydliště objednatele 

o telefonní kontakt 

• Telefonicky na čísle 553 627 692 pouze vždy v pondělí mezi 9. a 11. hodinou 

V nejbližším možném termínu bude objednatele telefonicky kontaktovat pověřený pracovník, který 

dohodne termín a čas odvozu kusového odpadu. Termín odvozu bude stanoven s ohledem na 

kapacitní možnosti provozovny. 

mailto:odpadovetaxi@tsopava.cz

